
SÃO
CRISTÓVÃO 435 A CIDADE
PREFEITURA

MAIS ANTIGA

JDO BRASIL

GABINETE DO
PREFEITO

Cidade Máe de Sergipe

DECRETO N° 513/2025

De 12 de Maio de 2025

Dispõe sobre a nomeação dos membros

do Conselho Municipal de Habitação de

Interesse Social do Município de São

Cristóvão/SE e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei nº

620/2023 e Decreto n° 512/2025, que dispõe sobre a composição do Conselho
Municipal de Habitação de Interesse Social,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de

Habitação de Interesse Social do Município de São Cristóvão/SE, conforme segue:

I - Representantes do Poder Público:

Secretaria Municipal de Infraestrutura:

Titular: Carlyane dos Santos

Suplente: Igor da Silva Santos

Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

Titular: Janine Menezes de Oliveira

Suplente: Cleodon Teodósio da Silva

Secretaria Municipal de Governo e Gestão

Titular: Flávia Regina de Santana Evangelista
Suplente: Alisson Meneses de Sá

Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Verônica Nunes dos Santos

Suplente: Raquel Menezes dos Passos

1

Paço Municipal, Praça São Francisco, s/n, Centro, São Cristóvão - SE, CEP 49100-071

CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: gabinete@saocristovao.se.gov.br




